EDITAL Nº 18/2017
"Torna público que foram expedidos
os     seguintes Editais, nos meses
de janeiro e fevereiro de 2017".

     A Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que
foram expedidos as seguintes Editais:

Edital nº 01/2017 –  Abre Inscrições para Contratação Temporária por Excepcional
Interesse Público de 01 (um) Médico Clínico Geral 20h.
Edital nº 02/2017 – Abre Inscrições para Contratação Temporária por Excepcional
Interesse Público de 02 (dois) Vigilantes.
Edital nº 03/2017 – Abre Inscrições para Contratação Temporária por Excepcional
Interesse Público de 01 (um) Médico Clínico Geral 20h.
Edital nº 04/2017- Retifica Edital 03/2017.
Edital nº 05/2017 – Divulga Resultado das Inscrições para Contratação Temporária
Por Excepcional Interesse Público de Médico Clínico Geral.
Edital nº 06/2017 – Divulga Resultado das Inscrições para Contratação Temporária
Por Excepcional Interesse Público de Médico Pediatra 12h.
Edital nº 07/2017 – . Divulga Resultado das Inscrições para Contratação Temporária
Por Excepcional Interesse Público para o Cargo de Vigilante.
Edital nº 08/2017 – Torna Pública a Nomeação de Candidata.
Edital nº 09/2017 – Abre Inscrições para Contratação Temporária por Excepcional
Interesse Público para o Cargo de Professor.
Edital nº 10/2017 – Torna Pública a Nomeação de Candidata.
Edital nº 11/2017 – Divulga Resultado das Inscrições para Contratação Temporária
Por Excepcional Interesse Público para o Cargo de Professor de Língua Inglesa 20h.
Edital nº 12/2017- Torna Pública a Nomeação das Candidatas.
Edital  nº 13/2017 – Torna Público a Nomeação do Seguinte Candidato.

Os interessados pelo conteúdo dos Editais acima, poderão
obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 16 de março de
2017.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal